檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：陳一仁

電話：6562104

傳真：6571820

電子信箱：gary2395@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年7月8日

發文字號：南市教體處字第1020595984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0595984A00_ATTCH1.doc)

主旨：有關本局辦理「臺南市102年度國民中小學游泳與自救能

力師資培訓」乙案，請轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據「教育部102年游泳指導師資培訓計畫」辦理。

二、辦理日期：102年7月22日（一）至7月26日（五）。

三、辦理地點：臺南市麻豆區真理大學游泳池（麻豆區北勢里

北勢寮70之11號）。

四、報名方式：

(一)即日起至7月12日止，請上臺南市教育網路中心學習護

照報名（研習代號: 142134）

(二)相關問題請洽子龍國小總務處黃萬芳主任（stone72629

13@tn.edu.tw），電話：06─7262913轉13。

(三)全程參加核發30小時研習時數。

五、請有游泳池學校務必派員參加。

六、檢附「臺南市102年度國民中小學游泳與自救能力師資培

訓計畫」乙份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

8

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市體育處 2013-07-09
08:30:15